
PCR16ETRpo49158487
Objednávka

Kávovary a odvápňovače
Č. j. KRPJ-125646-4/ČJ-2020-1600MM

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře.

1. Objednatel:
""""""" Česká republika -

Krajské ředitelstvl policie Kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 Z4 jihlava

2. Dodavatel:

Cavego servis s.r.o.
Žižkova 2609/102

586 01 Jihlava
zastoupená

Ing. Jozefem Sukem
vedoucím odděleni materiálně technického
zabezpečení Krajského ředitelství policie

Krale VYsočina l
li lČ: ' ' 72052147 ic: l 28277295

DIČ: CZ72052147 DIČ: l CZ28277295 l
)

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel" . . _..!
1. Předmět plněni:

1 ks kávovar SAECO Aulijca EVO Focus

2 ks kávovar SAECO Royal Gran Crema

3 ks original filtr Sacco

3 ks 0,5 l roztok odvápňovačů

10 ks čistících tablet

3 ks 0,5 l roztok ml. cest

2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona C. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

bez DPH 67.391,74KČ
· DPH 21% 14.152,26 Kč
· včetně DPH 81.544,- Kč

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů.

3. Termín dodáni:

Dodávka bude vykryta do 21.12.2020

4. Místo plnění:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava



5. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdržení faktury objednatelem.

Fakturu zasílejte jednlm z níže uvedených způsobů:
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte Faktura - Krajské

ředitelství policie Kraje Vysočina
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a

účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

6. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku,
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujíchnu.

7. Práva z vadného plnění

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považují i vady
v dokladech nutných pro užlvánl věci.

Za podstatné porušení se považuje takové porušenl povinnosti, o němž strana porušující již při uzavřeni
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni
předvídala. je-li vadné plněnl podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 2106 a násl. OZ.
Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za
písemné oznámenl se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění,

8. Smluvní pokuta

V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávajÍcÍ zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacenlm ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel
zaplatl smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platl příslušná ustanovení nového
občanského zákonlku č. 89/2012 Sb.

10. Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. O registru
smluv. Platnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání potvrzené objednávky na e-mail:

Vjihlavě dne: .ý It ,@;'0
za objedn Z

. GRA
Souhlasfme a potvrzujeme výše,wvedené. Caveg ~Žižkova 2609n" 1ČO· ?827729 .,V-\|\\Uúb^td,, ¶A1' LÔR,,ltko, jménoapřfjmen


